ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г. № 62/4697

0 Законе Волгоградскойобласти "О мерах по защите прав пострадавших
участников строительства многоквартирных домов на территории

Волгоградской области" (проект№ 118-20183)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О мерах по защите прав
пострадавших участников строительства многоквартирных домов на территории
Волгоградской области" (проект № 118—20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

/ „%…/№9
„05:4263-3№ ’Ёиы%‚/Ё% % @@